مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۵، زمستان ۱۳۹۱ هـ.ش/ ۲۰۱۲ م، صص ۴۷-۷۷

هنجارگریزی معنایی قرآن در شعر محمد عقیفی مطر

ابراهیم اناری بزچلوئی^{۱*}، حسن مقیاسی^۲، سمیرا فراهانی^۳

چکیده

قرآن کریم و مفاهیم ارزنده و والای آن، همواره حضوری چشمگیر در آثار و نوشته‌های شاعران و ادیبان در هر دوره از زمان داشته است.